## Geschichtswerkstatt Käfertal e. V.

Geschäftsstelle: Braustrasse 1, 68309 Mannheim,
Telefon: 0621 722150 E-Mail: info@geschichtswerkstattkaefertal.de

1. Vorsitzende: Christl Hörr-Nusselt

## Spende

Ich möchte die Projekte der "Geschichtswerkstatt Käfertal e.V." mit einer Spende unterstützen. Der Betrag kann steuerlich gegenüber dem Finanzamt geltend gemacht werden.

Die Spende kann per Überweisung bzw. Dauerauftrag auf die Sparkasse Rhein Neckar Nord Konto DE83 6705 0505 0033 2647 55 oder Bankeinzugsverfahren (SEPA-Lastschrift) erfolgen. Zum Lastschrifteinzug ist das untenstehende Mandat auszufüllen und zu unterschreiben.



QR für Bank-Apr

Falls Sie eine Spendenquittung benötigen, nutzen Sie den Verwendungszweck, um uns Ihren Namen und Ihre Adresse mitzuteilen.

Spendenhöhe (€): jährlich (Zutreffendes bitte ausfüllen / ankreuzen)	h vierteljährlich	monatlich	einmalig
Ort, Datum	Unterschrift		
<u>Einzugsermächtigung</u>			
Ich ermächtige die Geschichtswerkstatt e.V. wie meinem Konto einzuziehen.	derruflich, die Spende b	ei Fälligkeit durch I	astschrift von
SEPA-Lastschriftmandat			

Ich ermächtige die Geschichtswerkstatt Käfertal e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Geschichtswerkstatt Käfertal e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

mein Konto gezogenen l	astschriften einzulösen.	,	
Kontoinhaber:			
Straße / Hausnummer:			
Postleitzahl / Ort:			
Kreditinstitut / BIC:			
IBAN:	DE		
Ort, Datum		Unterschrift	

<u>Hinweis:</u> Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

